3

БОЛЬШЕИРБИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
04.05.2018                                   пгт Большая Ирба                             № 30-113 р

Об отмене решения от 02.11.2017 № 23-93 р «Об установлении и введении в действие на территории муниципального образования поселок Большая Ирба Курагинского района налога на имущество физических лиц от кадастровой стоимости объектов недвижимости»
В связи с тем, что Закон Красноярского края «Об установлении единой даты начала применения на территории Красноярского края порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения с 01.01.2018 года», не принят и не вступил в законную силу, Большеирбинский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Решение Большеирбинского поселкового Совета депутатов от 02.11.2017 № 23-93 р «Об установлении и введении в действие на территории муниципального образования поселок Большая Ирба Курагинского района налога на имущество физических лиц от кадастровой стоимости объектов недвижимости» считать утратившим силу с момента принятия.
2. Контроль за исполнением возложить на комиссию по законности и правопорядку.
3. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Ирбинский вестник».
Председатель Совета депутатов                      Глава поселка

                                    В.И. Дмитриева                                             Г.Г. Кузик